
ROMÂNIA

JUDEŢUL BACĂU
MUNICIPIUL ONESTI

S ‘‘7Ę B-dul Oituz nr. 17, cod 601032, Tel: 0234.324.243, 0234.31 2.340, Fax: 0234.31 3.911, 0234.321.869
Nr. _________________________________ din ____________________________

ANUNŢ DE PARTICIPARE

Jnformaţii generale privind autoritatea contractantă, în special denumirea, codul
de identificare fiscală, adresa, numărul de telefon, fax şi/sau adresa de e-mail, persoană
de contact: Municipiul Oneşti, cod fiscal 4353250, B-dul Oituz, nr. 17, judeţul Bacău,
telefon 0234.324.243, fax 0234.313.911, e-mail: imarie nesti.ro.

Municipiul Oneşti invită persoanele fizice şi juridice fără scop patrimonial,
respectiv asociaţiile şi fundaţiile constituite conform legii care îndepiinesc condiţiile
prevăzute de Legea nr. 350/2005, cu modificările şi compietările ulterioare, să depună
ofertă în cea de-a doua sesiune de selecţie din anul 2023, In scopul atribuirii contractelor
de finanţare nerambursabilă pentru domeniile: religios/social-caritabil şi
educaţie/civic/promovare.

1. Procedura aplicată pentru atribuirea contractelor de finanţare nerambursabilă a
proiectelor din domeniile tineret, sport şi cultură, religios şi social-caritabil, educaţie,
civic şi promovare pentru anul 2023 este prevăzută de art. 6 din Legea nr. 350/2005
privind regimul finanţăriior nerambursabile din fonduri publice alocate pentru activităţi
nonprofit de interes general.

2. Sursa de finanţare a contractelor: bugetul local, suma disponibilă în valoare
totală de 55000 lei, defalcată pe domeniile: educaţie/civic/promovare — 50000 lei;
religios/social-caritabil - 5000 lei;

3. Durata proiectelor: anul 2023.
4. Data limită pentru depunerea propunerilor de proiect: 06.09.2023, ora 16:00.
5. Adresa Ia care trebuiesc depuse propunerile de proiect: on-line pe portalul

http://esen’icii-eprimarie.onesti.ro Ia secţiunea ,,Finanţare ONG”, sau pe adresa oficială
yrimarie(~onesti.ro, Cu semnătură electronică a soiicitantului finanţării, sau într-un exemplar, în
original, Ia registratura Primăriei municipiului Oneşti, situată în B-dul Oituz, nr. 17 A, parter.

6. Evaluarea şi selecţia proiectelor în vederea obţinerii finanţării nerambursabile
se va face de către Comisia pentru evaluarea şi selecţionarea programelor şi proiectelor In
perioada 07.09— 21.09.2023.


